
Závěrečná zpráva

grantu  č. 8932100N303 za rok 2021

podpořeného z prostředků

Fondu studentských projektů – studentské grantové soutěže V. Stejskala

Řešitel projektu: Luboš Vach

Název projektu: Propagace a provoz Klubu Čajovna

Výše poskytnutého grantu: 10 500 Kč

Celkové náklady: 14 500 Kč

Zhodnocení dosažených výsledků:

Na základě rozhodnutí Grantové komise FSP ČVUT v Praze bylo na projekt „Propagace a
provoz Klubu Čajovna“ přiděleno celkem 14 500 Kč.

Přidělená částka byla využita v plné výši. Za poskytnuté peníze jsme objednali nová trička
pro členy, kteří pravidelně chodí „služby.” Nošení našeho vzorového trička, k dostání ve dvou
barvách, velice zvyšuje morálku v klubu všech členů a zároveň rozšiřuje povědomí veřejnosti
o naší existenci. Zbývající část byla uhrazena z financí získaných z mimořádných členských
příspěvků od členů Klubu.

Díky čerpání prostředků z grantu jsme si mohli dovolit dát tričko i členům, kteří již jedno
vlastní. Převážně se jedná o vlastenecky založené čajovníky, kterří přispívají hladkému chodu
více než je průměrné. Členové rádi nosí naše trička i mimo klub, tím přispívají našemu
zviditelnění.

Samozřejmě jsme nezapomněli na nákup materiálních prostředků hygienické povahy. Tyto
prostředky byly využity na poctivý úklid, který se preiodicky opakuje, kvůli udržení
civilizovaného prostředí.

Obecně můžeme říci, že přidělení grantu nám opět velmi pomohlo a mohli jsme se
významněji zaměřit i na jiné věci, např. šíření čajové a dýmkové kultury, což i nadále
považujeme za jeden z hlavních cílů naší činnosti.

Povinné přílohy vyúčtování:








